Администрация
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 69

от «22» сентября 2022 г.                                                              с.Святославка

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 21.12.2020 г. №97 «Об установлении форм отчетности и пороговых значений показателей эффективности использования недвижимого имущества казны Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 22.12.2020 г. №101 «Об установлении форм отчетности и пороговых значений показателей эффективности использования недвижимого имущества казны Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области» следующие изменения и дополнения:
3) часть 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после истечения 10 дней с даты его официального обнародования.».
2. Настоящее постановление обнародовать «23» сентября 2022 г. в специально выделенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после истечения 10 дней с даты его официального обнародования.

Глава Святославского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                      А.М.Бескровный